הצעה לפתרון בחינת הבגרות בתנ"ך

מועד קיץ תשע"ח 2018

תוכנית הרפורמה ללמידה משמעותית מרכיב 70%

הפתרון נכתב על ידי חסיה ויזל
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה
www.ankori.co.il/ask

הצעה לפתרון בחינת הבגרות בתנ"ך 70% - 2 יחידות לימוד, קיץ 2018

פרק ראשון - היסטוריוגרפיה ונבואה

שאלה מס' 1

א1. החטא שחטא שלמה בזיקנתו הוא עבודה זרה.